
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Bezirksoberliga Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Frankfurt 7 14:0 51:12 106:32 731:428
2 SC SaFo Ffm II 7 12:2 52:11 107:26 731:302
3 TV Heimgarten 7 10:4 41:22 85:48 616:404
4 TTC Im Uhrig Ffm 7 8:6 26:37 57:80 479:637
5 Eintracht Frankfurt II 7 6:8 33:30 74:64 603:566
6 TC Heilsberg 7 4:10 27:36 59:75 519:580
7 SV Oberrad 7 2:12 11:52 23:108 301:706
8 SW Griesheim MSG 7 0:14 11:52 28:106 342:699

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung_aktive@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt II
SKG Frankfurt
SC SaFo Ffm II
SV Oberrad

TV Heimgarten
TTC Im Uhrig Ffm
TC Heilsberg
SW Griesheim MSG

4:5
7:2
8:1
6:3

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Griesheim MSG
TC Heilsberg
TTC Im Uhrig Ffm
TV Heimgarten

SC SaFo Ffm II
SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

0:9
0:9
5:4
9:0

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
Eintracht Frankfurt II
SKG Frankfurt
TV Heimgarten

TTC Im Uhrig Ffm
TC Heilsberg
SC SaFo Ffm II
SW Griesheim MSG

3:6
5:4
5:4
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
SW Griesheim MSG
SC SaFo Ffm II
TC Heilsberg

TV Heimgarten
SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

1:8
1:8
7:2
9:0

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Heimgarten
SV Oberrad
TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt II

TC Heilsberg
SC SaFo Ffm II
SW Griesheim MSG
SKG Frankfurt

8:1
0:9
5:4
3:6

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
TC Heilsberg
SW Griesheim MSG
SKG Frankfurt

TV Heimgarten
TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

7:2
3:6
1:8
9:0

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
TV Heimgarten
SV Oberrad
TC Heilsberg

SC SaFo Ffm II
SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
SW Griesheim MSG

1:8
2:7
2:7
9:0
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