

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Bezirksoberliga Gr. 004

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKG Frankfurt	7	14:0	51:12	106:32	731:428
2	SC SaFo Ffm II	7	12:2	52:11	107:26	731:302
3	TV Heimgarten	7	10:4	41:22	85:48	616:404
4	TTC Im Uhrig Ffm	7	8:6	26:37	57:80	479:637
5	Eintracht Frankfurt II	7	6:8	33:30	74:64	603:566
6	TC Heilsberg	7	4:10	27:36	59:75	519:580
7	SV Oberrad	7	2:12	11:52	23:108	301:706
▼ 8	SW Griesheim MSG	7	0:14	11:52	28:106	342:699

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spieleitung_aktive@tbf-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	Eintracht Frankfurt II	TV Heimgarten	4:5
09:00	SKG Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	7:2
09:00	SC SaFo Ffm II	TC Heilsberg	8:1
09:00	SV Oberrad	SW Griesheim MSG	6:3
So. 03.06.2007 09:00	SW Griesheim MSG	SC SaFo Ffm II	0:9
09:00	TC Heilsberg	SKG Frankfurt	0:9
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	Eintracht Frankfurt II	5:4
09:00	TV Heimgarten	SV Oberrad	9:0
So. 17.06.2007 09:00	SV Oberrad	TTC Im Uhrig Ffm	3:6
09:00	Eintracht Frankfurt II	TC Heilsberg	5:4
09:00	SKG Frankfurt	SC SaFo Ffm II	5:4
09:00	TV Heimgarten	SW Griesheim MSG	7:2
So. 24.06.2007 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TV Heimgarten	1:8
09:00	SW Griesheim MSG	SKG Frankfurt	1:8
09:00	SC SaFo Ffm II	Eintracht Frankfurt II	7:2
09:00	TC Heilsberg	SV Oberrad	9:0
So. 19.08.2007 09:00	TV Heimgarten	TC Heilsberg	8:1
09:00	SV Oberrad	SC SaFo Ffm II	0:9
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SW Griesheim MSG	5:4
14:00	Eintracht Frankfurt II	SKG Frankfurt	3:6
So. 26.08.2007 09:00	SC SaFo Ffm II	TV Heimgarten	7:2
09:00	TC Heilsberg	TTC Im Uhrig Ffm	3:6
09:00	SW Griesheim MSG	Eintracht Frankfurt II	1:8
09:00	SKG Frankfurt	SV Oberrad	9:0
So. 02.09.2007 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SC SaFo Ffm II	1:8
09:00	TV Heimgarten	SKG Frankfurt	2:7
09:00	SV Oberrad	Eintracht Frankfurt II	2:7
09:00	TC Heilsberg	SW Griesheim MSG	9:0